
 

 

UCHWAŁA NR LV/357/2023 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi zmianami) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Gryficki”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryficki” (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego poz. 4520), zmienionym uchwałą Nr XI/91/19 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 

22 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 

2018 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki” (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4704) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora dodatek funkcyjny 

przyznaje dyrektor szkoły lub placówki w wysokości 5% minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryficach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Agnieszka Mackojć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1908


		2023-03-24T13:27:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




